capituli Lincolniensis, eisdem Abbatissc et conventui duas marcas

nomine perpetui beneficii annuatim percipiendas, sicut in carta

ipsius domini Episcopi de consensu predictorum Decani et capituli

Lincolniensis eis super hoc confecta perpendi potest plenius, ut in

Reeistro Cartarum.

[^Graiit by the Bishop of a medlcly of llic chwxh of Patcshill, Northants.
saving a vicarage t]ie)xiii appointed by tlie Bis/iop, as is

contained in the Register of Charters, i.e., Lib. Antiq., 97.]

Pateshille.— Medietatem ecclesie de Pateshulla, quain prius

habuerunt Abbatissa et conventus de Godestowa, concessit dominus

Episcopus et carta sua confirmavit eisdem in proprios usus

habendam et in perpetuum possidendam, salva vicaria in eadeni

medietate per dominum Episcopum assignata, que consistit in hiis

que continentur tam in inquisitione super hoc facta quam in

institutione vicarii ad eandem vicariam admissi, et in carta ipsius

domini Episcopi de consensu predictorum Decani et capituli

Lincolniensis eisdem Abbatisse et conventui facta, ut in Registro

Cartarum plenius [continentur]. S^Dated p Kal. Oct. an. Episc. x,

I2ig ; Lib. Antiq.., py.]

[The Bishop granted to the Prior and Convent of Chaucombe Northants.
an annual benefice of one ?nark in a inediety of the chitrch

of Boddi/igton, which belongs to them. As can be fou7id

in the Register of Cliarters?\

BOTENDONE.— In medietate ecclesie de Botendona, que est de

advocatione Prioris et conventus de Chaucumba, dedit et concessit

dominus Episcopus, de consensu R., Decani, et capituli Lin-

colniensis, eisdem Priori ^\. conventui unam marcam nomine

perpetui beneficii annuatim percipiendam, sicut in carta ipsius

domini Episcopi super hoc eis confecta, in Registro Cartarum,

poterit plenius inveniri. \_Dated 5 Kal. Jan. an. Episc. ix, 1218 ;

Lib. A ntiq., 8j.']

{The Bishop granted to the Abbot and Convent of St. Alaiy dii Northants.
Pre, Leicester, an annual benefice of tivef/ty shilliiigs in the

church of Nortliburgh, after the death of John, the par-

son. While he lives they shall only receive twelve pence.']

NORTHBURG.—Li ecclesia de Northburga dedit et concessit

dominus Episcopus, de consensu R., Decani, et capituli Lin-

colniensis, Abbati et conventui Sancte Marie de Prato Leir-
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cestriensi, viginti solidos post decessum Johannis, illius ecclesie

persone, annuatim nomine perpetui beneficii percipiendos per

manus illius qui pro tempore institutus fuerit in eadem. De
Johanne vero quoadvixerit duodecim denarios tantum per annum
percipient.